
S M L O U V A  O D Í L O
uzavřená dle § 2586 a násl. Občanského zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

mezi

firmou BARABA Brno, s.r.o.
se sídlem 
IČO
zastoupenou
kontakt
bankovní spojení 
číslo účtu

dále jen „zhotovitel“

Petlákova 552/25, 620 00 Brno
26241170
: Jiřím Šejnohou
737 982 398
ČSOB Praha a.s.
170028671/0300

a

Střední školou umění a designu a Vyšší odbornou školou Brno, příspěvkovou organizaci
se sídlem : Husova 10, 602 00 Bmo
zastoupenou
IČO
bankovní spojení 
číslo účtu

dále jen „objednatel“

ak. mal. Pavlem Lufferem, ředitelem školy
00566756
Sberbank Bmo
4010034544/6800

I.
Předmět plnění zakázky

I.I.. Předmětem plnění je oprava kanalizační přípojky v dílce 8,10 m ve dvorním traktu budovy 
školy Husova 10.

1.2. Rozsah plnění je přesně definován v cenové nabídce, která je přiložena u výběrového řízení.

II.
Doba plnění

II. 1. Termín plnění dle čl. I této smlouvy byl smluvními stranami sjednán na období 
od 23.7. 2018 do 17. 8. 2018.



Stanovení ceny za předmět plnění a platební podmínky
III.

III. 1. Na základě výzvy ze dne 7. 6. 2018, cenové nabídky, výběrového řízení a následného 
hodnocení a posouzení nabídek se smluvní strany dohodly na částce 71.257,- Kč. bez DPH, 
tj. 86.220,- Kč vč. DPH.

111.2. Případné vícepráce a zvláštní výkony provedené nad rámec této smlouvy a jejich cena 
musí být předem odsouhlaseny oběma stranami a začleněny do číslovaného dodatku této 
smlouvy.

111.3. Na cenu předmětu díla vystaví zhotovitel fakturu. Splatnost faktury je 14 dnů od doručení 
objednateli.
Fakturu, která nesplňuje náležitosti daňového dokladuje objednatel oprávněn zhotoviteli vrátit 
k přepracování. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení přepracované faktury objednateli.

IV.
Součinnost objednatele

IV. 1. V rámci své součinnosti se objednatel zavazuje, že v době od 23. 7. 2018 do 17. 8. 2018 
zajistí přístup do budov školy.

V.
Předání a převzetí díla, podmínky plnění

V .l. Předmět díla je řádně zhotoven, je-li po předchozí ústní, případně písemné výzvě bez vad 
a nedodělků předán zhotovitelem a převzat objednatelem nejpozději v termínu stanoveném 
v bodě 1. čl. II. této smlouvy. Místem plnění, tj. místem předání a převzetí předmětu díla, je 
pracoviště objednatele Husova 10, Brno.

V.2. Objednatel před převzetím provede kontrolu díla z hlediska celistvosti a dříve 
dohodnutého obsahu (struktury) předmětu díla. V případě oprávněných námitek nebo 
oprávněné výhrady objednatele k předloženému předmětu díla, je zhotovitel povinen předmět 
díla bezplatně doplnit nebo přepracovat v nově stanoveném termínu. Nebudou-li námitky nebo 
výhrady, objednatel je povinen řádně zhotovený předmět díla převzít.



Pojištění, odpovědnost za škody, záruka za dílo
VI.

VI. 1. Odpovědnost za škodu se řídí obecně závaznými právními předpisy. Zhotovitel 
prohlašuje, že má pro případ způsobné škody sjednáno příslušné pojištění.

VI.2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti obvyklé ve smyslu obchodního 
zákoníku a poskytuje na něj záruční lhůtu 48 měsíců ode dne jejího převzetí.

VI.3. Zhotovitel garantuje a objednatel bere na vědomí, že dílo bude zhotovitelem provedeno 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy a technickými normami platnými v době 
zhotovení díla.

VII.
Závěrečná ustanovení

VII.l. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými obecnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

VII.2. Pokud v průběhu plnění předmětu této smlouvy budou mít uzavřené dohody víceprací 
vliv na cenu a termín plném, zavazuje se objednatel upravit dodatkem k této smlouvě cenu 
a termín plnění ve vazbě na změnu předmětu plnění.

VII.3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou písemných číslovaných 
dodatků předem odsouhlasených oběma smluvními stranami.

VII.4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z toho lx pro zhotovitele a lx pro 
objednatele.

VII.5 Uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. provede objednatel. 

VII.6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Brně dne 19. 6. 2018

za objednatele:

Střední škola umění a designu 
a Vyšší ¿odborná škoía Brno, 

příspěvku',

ak.mal. Pavel Luffer 
ředitel školy

Jiří Šejnoha 
zástupce firmy


